

## DODATEK č. 2

### SMLOUVY NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST č.sml. objednatele 364-2021-523101, č. sml. zhotovitele 3565

#### „Realizace prvků ÚSES K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic“ (dále jen „smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“)

#### mezi smluvními stranami

#### Objednatelem

Česká republika - Státní pozemkový úřad

#### Sídlo:

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
**Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj,**

#### Adresa:

**Hroznova 17, 603 00 Brno**

zastoupený:

Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK

v technických záležitostech oprávnění jednat:

Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky Brno, Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada  
602 559 300, 724 521 225

Tel.:

brno.pk@spucr.cz

E-mail:

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČ:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen jako „objednatel“)

**a**

#### Zhotovitelem

**Jméno:**

**KAVYL, spol. s r.o.**

**Sídlo:**

Mohelno 563, 675 75 Mohleno

zastoupený:

Ing. Slavomilem Dokulilem, jednatelem

tel./fax:

xxx

e-mail:

xxx

ID DS:

xd6fc6e

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

tel.:

xxx



Financováno  
Evropskou unií  
NextGenerationEU



Národní  
plán  
obnovy

e-mail: xxx  
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 86-3602390257/0100  
IČO: 49975358  
DIČ: CZ49975358/ je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13954  
(dále jen „zhotovitel“)

Z důvodu personální změny na straně objednatele dochází ke změně, ve smluvních záležitostech je od 1. 11. 2024 oprávněn za objednatele jednat Ing. Pavel Zajíček, ředitel KPÚ pro JMK.

Na základě skutečně provedených prací dojde ke snížení ceny za 3. rok následné péče. Celkově se bude jednat o snížení ceny o **22 674,00 Kč bez DPH** (tj. 27 435,54 Kč vč. DPH).

Smluvní strany dohodly, že tímto dodatkem se stávající Smlouva o dílo č.j. objednatele: 364-2021-523101 č.j. zhotovitele: 3565 mění následovně:

I.

Čl. III odst. 4 nově zní:

**Celková cena za dílo:**

bez DPH činí	8 299 566,28 Kč
DPH 21 % činí	1 742 908,92 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	10 042 475,20 Kč

Z toho:

**1. Cena za provedení výsadby (K1, K2, BC1):**

bez DPH činí	5 639 151,96 Kč.
DPH 21 % činí	1 184 221,91 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	6 823 373,87 Kč.

**2. Cena za zajištění následné péče:**

**a) 1 rok péče o vysazený porost (K1, K2, BC1):**

Cena bez DPH .....	1 150 698,68 Kč.
DPH .....	241 646,72 Kč.
Cena včetně DPH .....	1 392 345,40 Kč.

**b) 2 rok péče o vysazený porost (K1, K2, BC1):**

Cena bez DPH .....	1 030 781,88 Kč.
DPH .....	216 464,19 Kč.
cena včetně DPH .....	1 247 246,07 Kč.

**c) 3 rok péče o vysazený porost (K1, K2, BC1):**

cena bez DPH ..... 478 933,76 Kč.  
DPH .....100 576,09 Kč.  
Nová cena včetně DPH..... 579 509,85 Kč.

**II.**

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.j. objednatele: 364-2021-523101 č.j. zhotovitele: 3565 zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

**Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.**

**Příloha:** aktualizovaný rozpočet (soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

V Brně dne 27. 11. 2024

V Mohelně dne 27. 11. 2024

„elektronicky podepsáno“

„elektronicky podepsáno“

.....

.....

**Ing. Pavel Zajíček**

**Ing. Slavomil Dokulil**

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Za správnost vyhotovení: Ing. Lucie Kuchtíčková

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3565  
Stavba: Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

# Kavyl

KSO:  
Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:  
Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:  
SPÚ ČR, pobočka Brno, Kottlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774  
DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:  
Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358  
DIČ: CZ49975358

Projektant:  
Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Michal Pobis, Ing. Lenka Požárová

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>8 299 566,28</b>
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>8 299 566,28</b>	<b>1 742 908,92</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>10 042 475,20</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 3565

**Stavba:** Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614 00

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš, Ing.  
Lenka Požárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>8 299 566,28</b>	<b>10 042 475,20</b>
Stavba 1	K1	2 145 343,45	2 595 865,57
Stavba 2	K2	1 070 523,22	1 295 333,10
Stavba 3	BC 1	2 281 285,29	2 760 355,20
Následná péče S1	K1	1 005 176,00	1 216 262,96
Následná péče S1 S1-K1	K1 méněpráce	1 015 492,00 -10 316,00	1 228 745,32 -12 482,36
Následná péče S2	K2	494 673,82	598 555,32
Následná péče S2 S2-K2	K2 méněpráce	496 513,82 -1 840,00	600 781,72 -2 226,40
Následná péče S3	BC 1	1 160 564,50	1 404 283,05
Následná péče S3 S3 -BC1	BC 1 Méněpráce	1 171 082,50 -10 518,00	1 417 009,83 -12 726,78
VRN 1	K1	46 000,00	55 660,00
VRN 2	K2	48 000,00	58 080,00
VRN 3	K3	48 000,00	58 080,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 1 - K1**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 145 343,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 145 343,45	21,00%	450 522,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 595 865,57**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 1 - K1**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 145 343,45**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 145 343,45

1 - Zemní práce	1 311 079,55
D3 - Příprava půdy	247 654,80
D4 - Oplocení	271 600,00
D5 - Výsadba	579 420,75
D6 - Rostlinný materiál	212 404,00
D7 - Materiál	834 263,90

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 1 - K1**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 145 343,45**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 145 343,45

D 1 Zemní práce 1 311 079,55

D D3 Příprava půdy 247 654,80

1	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	8,540	5 000,00	42 700,00
2	K	183551313	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. do 0,4-0,5 m - viz TZ, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	4,270	10 000,00	42 700,00
3	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	42 696,000	0,50	21 348,00
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	42 696,000	0,50	21 348,00
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	42 696,000	0,30	12 808,80
6	K	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	4,270	25 000,00	106 750,00

D D4 Oplocení 271 600,00

7	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	2 060,000	130,00	267 800,00
8	K	R-338950105	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých v rovině nebo ve svahu do 1:5 řady kůlů se zadusáním, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m	m	76,000	50,00	3 800,00

D D5 Výsadba 579 420,75

9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm, včetně jamky pr.35cm a tablet. hnojiva	kus	7 543,000	25,00	188 575,00
10	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	4 700,000	8,00	37 600,00
11	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky do 1 m	kus	2 843,000	5,00	14 215,00
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 540,000	25,00	188 500,00
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	29,186	100,00	2 918,60
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	29,186	250,00	7 296,50
15	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	29,186	25,00	729,65
16	K	R-184813133	Ochrana dřeviny před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	kus	7 543,000	2,00	15 086,00
17	K	R184804116	Zřízení ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z umělých hmot	kus	4 700,000	5,00	23 500,00
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	280,000	350,00	98 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	R-338950145	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m - berličky pro dravce	kus	12,000	250,00	3 000,00

D		D6	Rostlinný materiál	212 404,00			
20	M	R65	<i>Acer campestre</i> - javor babyka, poloodrostek	ks	725,000	30,00	21 750,00
21	M	R66	<i>Acer platanoides</i> - javor mléč, poloodrostek	ks	319,000	30,00	9 570,00
22	M	R67	<i>Carpinus betulus</i> - habr obecný, poloodrostek	ks	348,000	35,00	12 180,00
23	M	R113	<i>Cornus mas</i> - dín obecný, sazenice	ks	497,000	22,00	10 934,00
24	M	R69	<i>Crataegus monogyna</i> - hloh obecný, sazenice	ks	667,000	22,00	14 674,00
25	M	R70	<i>Euonymus europaeus</i> - brslen evropský, sazenice	ks	188,000	22,00	4 136,00
26	M	R71	<i>Ligustrum vulgare</i> - ptačí zob obecný, sazenice	ks	593,000	22,00	13 046,00
27	M	R72	<i>Prunus avium</i> - třešeň ptačí, poloodrostek	ks	769,000	22,00	16 918,00
28	M	R74	<i>Prunus spinosa</i> - trnka obecná, sazenice	ks	168,000	22,00	3 696,00
29	M	R75	<i>Pyrus communis</i> - hrůšeň obecná, poloodrostek	ks	305,000	30,00	9 150,00
30	M	R76	<i>Quercus petraea</i> - dub zimní, poloodrostek	ks	1 465,000	35,00	51 275,00
31	M	R77	<i>Quercus robur</i> - dub letní, poloodrostek	ks	145,000	35,00	5 075,00
32	M	R78	<i>Rhamnus cathartica</i> - řešetlák počistivý, sazenice	ks	308,000	22,00	6 776,00
33	M	R79	<i>Rosa canina</i> - růže šípková, sazenice	ks	175,000	22,00	3 850,00
34	M	R80	<i>Sorbus torminalis</i> - jeřáb břek, poloodrostek	ks	261,000	50,00	13 050,00
35	M	R81	<i>Tilia cordata</i> - lípa srdčitá, poloodrostek	ks	363,000	30,00	10 890,00
36	M	R82	<i>Viburnum lantana</i> - kalina tušalaj, sazenice	ks	247,000	22,00	5 434,00

D		D7	Materiál	834 263,90			
37	M	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	42,700	150,00	6 405,00
38	M	00572472	osivo směs travobylinná do sucha	kg	213,480	1 700,00	362 916,00
39	M	R85	Hnojivé tablety s dlouhodobým uvolňováním (1sazenice 2ks)	ks	15 086,000	1,00	15 086,00
40	M	R86	přípravek proti škodám způsob. hlodavci	kg	30,172	100,00	3 017,20
41	M	R20	Chráníčka kmene - biodegradibilní v 20-30cm	ks	4 700,000	7,00	32 900,00
42	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2m	kus	4 700,000	25,00	117 500,00
43	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 10cm dl 2,5m	kus	76,000	70,00	5 320,00
44	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 3cm dl 0,8m	kus	2 843,000	8,00	22 744,00
45	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	754,000	350,00	263 900,00
46	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	29,190	30,00	875,70
47	M	R92	Materiál berličky pro dravce tvrdá kulatina 2,4 m + 0,3m/ks + spojovací materiál	ks	12,000	300,00	3 600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 2 - K2**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 070 523,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 070 523,22	21,00%	224 809,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 295 333,10**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 2 - K2**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 070 523,22**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 070 523,22

1 - Zemní práce	656 311,20
D3 - Příprava půdy	127 066,70
D4 - Oplocení	135 620,00
D5 - Výsadba	288 155,50
D6 - Rostlinný materiál	105 469,00
D7 - Materiál	414 212,02

Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 2 - K2**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****1 070 523,22**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 070 523,22

D 1 Zemní práce 656 311,20

D D3 Příprava půdy 127 066,70

1	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	4,400	5 000,00	22 000,00
2	K	183551313	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. do 0,4-0,5 m - viz TZ, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	2,190	10 000,00	21 900,00
3	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21 859,000	0,50	10 929,50
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21 859,000	0,50	10 929,50
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	21 859,000	0,30	6 557,70
6	K	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	2,190	25 000,00	54 750,00

D D4 Oplocení 135 620,00

7	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	1 024,000	130,00	133 120,00
8	K	R-338950105	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých v rovině nebo ve svahu do 1:5 řady kůlů se zadusáním, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m	m	50,000	50,00	2 500,00

D D5 Výsadba 288 155,50

9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm, včetně jamky pr.35cm a tablet. hnojiva	kus	3 640,000	25,00	91 000,00
10	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	2 268,000	8,00	18 144,00
11	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky do 1 m	kus	1 372,000	5,00	6 860,00
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 640,000	25,00	91 000,00
13	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	14,084	100,00	1 408,40
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	14,084	250,00	3 521,00
15	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	14,084	25,00	352,10
16	K	R-184813133	Ochrana dřeviny před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	kus	3 640,000	2,00	7 280,00
17	K	R184804116	Zřízení ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z umělých hmot	kus	2 268,000	5,00	11 340,00
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	160,000	350,00	56 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	R-338950145	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m - berličky pro dravce	kus	5,000	250,00	1 250,00

D		D6	Rostlinný materiál	105 469,00			
20	M	R65	<i>Acer campestre</i> - javor babyka, poloodrostek	ks	350,000	30,00	10 500,00
21	M	R66	<i>Acer platanoides</i> - javor mléč, poloodrostek	ks	154,000	30,00	4 620,00
22	M	R67	<i>Carpinus betulus</i> - habr obecný, poloodrostek	ks	168,000	35,00	5 880,00
23	M	R113	<i>Cornus mas</i> - dín obecný, sazenice	ks	237,000	22,00	5 214,00
24	M	R69	<i>Crataegus monogyna</i> - hloh obecný, sazenice	ks	296,000	22,00	6 512,00
25	M	R70	<i>Euonymus europaeus</i> - brslen evropský, sazenice	ks	100,000	22,00	2 200,00
26	M	R71	<i>Ligustrum vulgare</i> - ptačí zob obecný, sazenice	ks	316,000	22,00	6 952,00
27	M	R72	<i>Prunus avium</i> - třešeň ptačí, poloodrostek	ks	371,000	30,00	11 130,00
28	M	R74	<i>Prunus spinosa</i> - trnka obecná, sazenice	ks	72,000	22,00	1 584,00
29	M	R75	<i>Pyrus communis</i> - hrušeň obecná, poloodrostek	ks	147,000	30,00	4 410,00
30	M	R76	<i>Quercus petraea</i> - dub zimní, poloodrostek	ks	707,000	35,00	24 745,00
31	M	R77	<i>Quercus robur</i> - dub letní, poloodrostek	ks	70,000	35,00	2 450,00
32	M	R78	<i>Rhamnus cathartica</i> - řešetlák počistivý, sazenice	ks	132,000	22,00	2 904,00
33	M	R79	<i>Rosa canina</i> - růže šípková, sazenice	ks	75,000	22,00	1 650,00
34	M	R80	<i>Sorbus torminalis</i> - jeřáb břek, poloodrostek	ks	126,000	50,00	6 300,00
35	M	R81	<i>Tilia cordata</i> - lípa srdčitá, poloodrostek	ks	175,000	30,00	5 250,00
36	M	R82	<i>Viburnum lantana</i> - kalina tušalaj, sazenice	ks	144,000	22,00	3 168,00

D		D7	Materiál	414 212,02			
37	M	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	22,000	150,00	3 300,00
38	M	00572472	osivo směs travobylinná do sucha, specifikace dle TZ	kg	109,295	1 700,00	185 801,50
39	M	R85	Hnojivé tablety s dlouhodobým uvolňováním (1sazenice 2ks)	ks	7 280,000	1,00	7 280,00
40	M	R86	přípravek proti škodám způsob. hlodavci	kg	14,560	100,00	1 456,00
41	M	R20	Chráníčka kmene - biodegradibilní v 20-30cm	ks	2 268,000	7,00	15 876,00
42	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2m	kus	2 268,000	25,00	56 700,00
43	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 10cm dl 2,5m	kus	50,000	70,00	3 500,00
44	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 3cm dl 0,8m	kus	1 372,000	8,00	10 976,00
45	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	364,000	350,00	127 400,00
46	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	14,084	30,00	422,52
47	M	R92	Materiál berličky pro dravce tvrdá kulatina 2,4 m + 0,3m/ks + spojovací materiál	ks	5,000	300,00	1 500,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 3 - BC 1**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 281 285,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 281 285,29	21,00%	479 069,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 760 355,20**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Stavba 3 - BC 1**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 281 285,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 281 285,29

1 - Zemní práce	1 423 210,10
D3 - Příprava půdy	280 937,10
D4 - Oplocení	212 680,00
D5 - Výsadba	650 891,00
D6 - Rostlinný materiál	278 702,00
D7 - Materiál	858 075,19

Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Stavba 3 - BC 1

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****2 281 285,29**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 281 285,29

D 1 Zemní práce 1 423 210,10

D D3 Příprava půdy 280 937,10

1	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	8,920	5 000,00	44 600,00
2	K	183551313	Úprava zemědělské půdy - orba střední, hl. do 0,24 m, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	4,460	5 000,00	22 300,00
3	K	183551213	Úprava zemědělské půdy - orba hluboká, hl. do 0,4-0,5 m - viz TZ, na ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	4,460	10 000,00	44 600,00
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	44 567,000	0,50	22 283,50
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	44 567,000	0,50	22 283,50
6	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	44 567,000	0,30	13 370,10
7	K	180451111	Setí zemědělských kultur na plochách do 5 ha, o sklonu do 5°	ha	4,460	25 000,00	111 500,00

D D4 Oplocení 212 680,00

8	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm	m	1 636,000	130,00	212 680,00
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

D D5 Výsadba 650 891,00

9	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm, včetně jamky pr.35cm a tablet. hnojiva	kus	10 259,000	25,00	256 475,00
10	K	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m	kus	3 720,000	8,00	29 760,00
11	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky do 1 m	kus	6 539,000	5,00	32 695,00
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 858,550	25,00	196 463,75
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	31,678	100,00	3 167,80
14	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	31,678	250,00	7 919,50
15	K	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	31,678	25,00	791,95
16	K	R-184813133	Ochrana dřeviny před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	kus	10 259,000	2,00	20 518,00
17	K	R184804116	Zřízení ochrany proti okusu zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5, chráničem z umělých hmot	kus	3 720,000	5,00	18 600,00
18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	240,000	350,00	84 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	R-338950145	Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m - berličky pro dravce	kus	2,000	250,00	500,00

D D6 Rostlinný materiál 278 702,00

20	M	R65	<i>Acer campestre</i> - javor babyka, poloodrostek	ks	389,000	30,00	11 670,00
21	M	R66	<i>Acer platanoides</i> - javor mléč, poloodrostek	ks	163,000	30,00	4 890,00
22	M	R67	<i>Carpinus betulus</i> - habr obecný, poloodrostek	ks	854,000	35,00	29 890,00
23	M	R113	<i>Cornus mas</i> - dín obecný, sazenice	ks	605,000	22,00	13 310,00
24	M	R69	<i>Crataegus monogyna</i> - hloh obecný, sazenice	ks	308,000	22,00	6 776,00
25	M	R70	<i>Euonymus europaeus</i> - brslen evropský, sazenice	ks	498,000	22,00	10 956,00
26	M	R711	<i>Euonymus verrucosus</i> - brslen bradavičnatý, sazenice	ks	50,000	50,00	2 500,00
27	M	R71	<i>Ligustrum vulgare</i> - ptačí zob obecný, sazenice	ks	1 585,000	22,00	34 870,00
28	M	R721	<i>Fraxinus excelsior</i> - jasan ztepilý, poloodrostek	ks	330,000	30,00	9 900,00
29	M	R722	<i>Populus nigra</i> - topol černý, poloodrostek	ks	150,000	30,00	4 500,00
30	M	R72	<i>Prunus avium</i> - třešň ptačí, poloodrostek	ks	109,000	30,00	3 270,00
31	M	R723	<i>Prunus padus</i> - střemcha obecná, poloodrostek	ks	238,000	30,00	7 140,00
32	M	R74	<i>Prunus spinosa</i> - trnka obecná, sazenice	ks	450,000	22,00	9 900,00
33	M	R741	<i>Swida sanguinea</i> - svída krvavá, sazenice	ks	1 445,000	22,00	31 790,00
34	M	R76	<i>Quercus petraea</i> - dub zimní, poloodrostek	ks	702,000	35,00	24 570,00
35	M	R77	<i>Quercus robur</i> - dub letní, poloodrostek	ks	705,000	35,00	24 675,00
36	M	R78	<i>Rhamnus cathartica</i> - řešetlák počistivý, sazenice	ks	486,000	22,00	10 692,00
37	M	R80	<i>Sorbus torminalis</i> - jeřáb břek, poloodrostek	ks	188,000	50,00	9 400,00
38	M	R791	<i>Staphylea pinnata</i> - klokoč zpeřený, sazenice	ks	375,000	35,00	13 125,00
39	M	R81	<i>Tilia cordata</i> - lípa srdčitá, poloodrostek	ks	130,000	30,00	3 900,00
40	M	R82	<i>Viburnum lantana</i> - kalina tušalaj, sazenice	ks	169,000	22,00	3 718,00
41	M	R821	<i>Viburnum opulus</i> - kalina obecná, sazenice	ks	330,000	22,00	7 260,00

D D7 Materiál 858 075,19

42	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	44,550	150,00	6 682,50
43	M	00572472	osivo směs travobylinná do sucha, specifikace dle TZ	kg	222,835	1 700,00	378 819,50
44	M	R85	Hnojivé tablety s dlouhodobým uvolňováním (1sazenice 2ks)	ks	20 518,000	1,00	20 518,00
45	M	R86	přípravek proti škodám způsob. hlodavci	kg	41,036	100,00	4 103,60
46	M	R20	Chráníčka kmene - biodegradibilní v 20-30cm	ks	3 720,000	7,00	26 040,00
47	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2m	kus	3 720,000	25,00	93 000,00
48	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 3cm dl 0,8m	kus	6 539,000	8,00	52 312,00
49	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	785,855	350,00	275 049,25
50	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	31,678	30,00	950,34
51	M	R92	Materiál berličky pro dravce tvrdá kulatina 2,4 m + 0,3m/ks + spojovací materiál	ks	2,000	300,00	600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S1 - K1**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 015 492,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 015 492,00	21,00%	213 253,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 228 745,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S1 - K1**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlefská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 015 492,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 015 492,00

OST4 - Následná péče ve 3 letech	1 015 492,00
D2 - Následná péče v 1. roce	436 705,06
D4 - Následná péče v 2. roce	390 007,46
D6 - Následná péče v 3. roce	188 779,48

Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S1 - K1**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614 00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****1 015 492,00**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 015 492,00
D		OST4	Následná péče ve 3 letech				1 015 492,00
D		D2	Následná péče v 1. roce				436 705,06
1	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	754,300	50,00	37 715,00
2	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	754,300	50,00	37 715,00
3	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	85 392,000	0,80	68 313,60
4	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	7 543,000	5,00	37 715,00
5	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	103,000	100,00	10 300,00
6	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	226,290	30,00	6 788,70
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	466,976	150,00	70 046,40
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	466,976	300,00	140 092,80
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	466,976	30,00	14 009,28
10	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	466,976	30,00	14 009,28
D		D4	Následná péče v 2. roce				390 007,46
11	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	754,300	50,00	37 715,00
12	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	754,300	50,00	37 715,00
13	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	85 392,000	0,80	68 313,60
14	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	7 543,000	5,00	37 715,00
15	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	103,000	100,00	10 300,00
16	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	226,290	30,00	6 788,70
17	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	466,976	100,00	46 697,60
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	466,976	250,00	116 744,00
19	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	466,976	30,00	14 009,28
20	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	466,976	30,00	14 009,28
D		D6	Následná péče v 3. roce				188 779,48
21	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	754,300	10,00	7 543,00
22	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	754,300	10,00	7 543,00
23	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	85 392,000	0,80	68 313,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	7 543,000	5,00	37 715,00
25	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	103,000	100,00	10 300,00
26	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	226,290	30,00	6 788,70
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	466,976	20,00	9 339,52
28	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	466,976	50,00	23 348,80
29	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	466,976	3,00	1 400,93
30	M	08211321	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	<i>m3</i>	<i>466,976</i>	<i>3,00</i>	<i>1 400,93</i>
31	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	7 543,000	2,00	15 086,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S1 - K1

Soupis:

**S1-K1 - méněpráce**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-10 316,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 316,00	21,00%	-2 166,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-12 482,36**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S1 - K1

Soupis:

**S1-K1 - méněpráce**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-10 316,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 316,00

---

OST4 - Následná péče ve 3 letech

-10 316,00

---

D6 - Následná péče v 3. roce

-10 316,00

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S1 - K1

Soupis:

**S1-K1 - méněpráce**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic Datum: 4. 11. 2020  
Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614 00 Brno  
Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-10 316,00**

D HSV Práce a dodávky HSV -10 316,00

D OST4 Následná péče ve 3 letech -10 316,00

D D6 Následná péče v 3. roce -10 316,00

1	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	-449,300	10,00	-4 493,00
2	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	-582,300	10,00	-5 823,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S2 - K2**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**496 513,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	496 513,82	21,00%	104 267,90
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**600 781,72**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S2 - K2**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotleřská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**496 513,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

496 513,82

---

OST4 - Následná péče ve 3 letech

496 513,82

---

D2 - Následná péče v 1. roce

212 895,84

---

D4 - Následná péče v 2. roce

190 361,44

---

D6 - Následná péče v 3. roce

93 256,54

---

Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S2 - K2

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

496 513,82

D HSV Práce a dodávky HSV 496 513,82

D OST4 Následná péče ve 3 letech 496 513,82

D D2 Následná péče v 1. roce 212 895,84

1	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	364,000	50,00	18 200,00
2	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	364,000	50,00	18 200,00
3	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	43 718,000	0,80	34 974,40
4	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	3 640,000	5,00	18 200,00
5	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	51,200	100,00	5 120,00
6	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	109,200	30,00	3 276,00
7	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	225,344	150,00	33 801,60
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	225,344	300,00	67 603,20
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	225,344	30,00	6 760,32
10	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	225,344	30,00	6 760,32

D D4 Následná péče v 2. roce 190 361,44

11	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	364,000	50,00	18 200,00
12	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	364,000	50,00	18 200,00
13	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	43 718,000	0,80	34 974,40
14	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	3 640,000	5,00	18 200,00
15	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	51,200	100,00	5 120,00
16	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	109,200	30,00	3 276,00
17	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	225,344	100,00	22 534,40
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	225,344	250,00	56 336,00
19	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	225,344	30,00	6 760,32
20	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	225,344	30,00	6 760,32

D D6 Následná péče v 3. roce 93 256,54

21	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	364,000	10,00	3 640,00
22	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	364,000	10,00	3 640,00
23	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	43 718,000	0,80	34 974,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	3 640,000	5,00	18 200,00
25	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	51,200	100,00	5 120,00
26	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	109,200	30,00	3 276,00
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	225,344	20,00	4 506,88
28	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	225,344	50,00	11 267,20
29	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	225,344	3,00	676,03
30	M	08211321	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	<i>m3</i>	<i>225,344</i>	<i>3,00</i>	<i>676,03</i>
31	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kúlem, délky přes 1 do 2 m	kus	3 640,000	2,00	7 280,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S2 - K2

Soupis:

**S2-K2 - méněpráce**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ:

49975358

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-1 840,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 840,00	21,00%	-386,40
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-2 226,40**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S2 - K2

Soupis:

**S2-K2 - méněpráce**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-1 840,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 840,00

---

OST4 - Následná péče ve 3 letech

-1 840,00

---

D6 - Následná péče v 3. roce

-1 840,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S2 - K2

Soupis:

**S2-K2 - méněpráce**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic Datum: 4. 11. 2020  
Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614 00 Brno  
Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 840,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 840,00
D	OST4		Následná péče ve 3 letech				-1 840,00
D	D6		Následná péče v 3. roce				-1 840,00

1	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	-179,000	10,00	-1 790,00
2	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	-5,000	10,00	-50,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S3 - BC 1**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 171 082,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 171 082,50	21,00%	245 927,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 417 009,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S3 - BC 1**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotleřská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 171 082,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 171 082,50

---

OST4 - Následná péče ve 3 letech

1 171 082,50

---

D2 - Následná péče v 1. roce

501 097,78

---

D4 - Následná péče v 2. roce

450 412,98

---

D6 - Následná péče v 3. roce

219 571,74

---

Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**Následná péče S3 - BC 1**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****1 171 082,50**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 171 082,50
D		OST4	Následná péče ve 3 letech				1 171 082,50
D		D2	Následná péče v 1. roce				501 097,78
1	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	1 025,900	50,00	51 295,00
2	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	1 025,900	50,00	51 295,00
3	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	89 134,000	0,80	71 307,20
4	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	10 259,000	5,00	51 295,00
5	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %)	m	81,800	100,00	8 180,00
6	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy) (3 %)	kus	307,770	30,00	9 233,10
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	506,848	150,00	76 027,20
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	506,848	300,00	152 054,40
9	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	506,848	30,00	15 205,44
10	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	506,848	30,00	15 205,44
D		D4	Následná péče v 2. roce				450 412,98
11	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	1 025,900	50,00	51 295,00
12	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	1 025,900	50,00	51 295,00
13	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	89 134,000	0,80	71 307,20
14	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	10 259,000	5,00	51 295,00
15	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly) (5 %)	m	81,800	100,00	8 180,00
16	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy) (3 %)	kus	307,770	30,00	9 233,10
17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	506,848	100,00	50 684,80
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	506,848	250,00	126 712,00
19	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	506,848	30,00	15 205,44
20	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	506,848	30,00	15 205,44
D		D6	Následná péče v 3. roce				219 571,74
21	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	1 025,900	10,00	10 259,00
22	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	1 025,900	10,00	10 259,00
23	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	89 134,000	0,80	71 307,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	R-184851712	Mechanizované ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30 do 60 cm	kus	10 259,000	5,00	51 295,00
25	K	R105	kontrola oplocení + práce (oprava pletiva + kůly ) (5 %)	m	81,800	100,00	8 180,00
26	K	R106	kontrola kotvení + práce (oprava kůlů + úvazy ) (3 %)	kus	307,770	30,00	9 233,10
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	506,848	20,00	10 136,96
28	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	506,848	50,00	25 342,40
29	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	506,848	3,00	1 520,54
30	M	08211321	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	<i>m3</i>	<i>506,848</i>	<i>3,00</i>	<i>1 520,54</i>
31	K	184215152	Odstranění ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	10 259,000	2,00	20 518,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S3 - BC 1

Soupis:

**S3 -BC1 - Méněpráce**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-10 518,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 518,00	21,00%	-2 208,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-12 726,78**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S3 - BC 1

Soupis:

**S3 -BC1 - Méněpráce**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-10 518,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 518,00

---

OST4 - Následná péče ve 3 letech

-10 518,00

---

D6 - Následná péče v 3. roce

-10 518,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

Následná péče S3 - BC 1

Soupis:

**S3 -BC1 - Méněpráce**

Místo:	k.ú. Vojkovice u Židlochovic	Datum:	4. 11. 2020
Zadavatel:	SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno	Projektant:	Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno
Zhotovitel:	Kavyl spol. s r.o.	Zpracovatel:	Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-10 518,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-10 518,00
D	OST4	Následná péče ve 3 letech	-10 518,00
D	D6	Následná péče v 3. roce	-10 518,00

1	M	R101	vylepšení výsadby, dosadby dřevin do 100 % počtu ks dle dokumentace (10 %)	kus	-505,900	10,00	-5 059,00
2	M	R102	dosadby - dřeviny do 100 % počtu kusů dle dokumentace (10 %) průměrná cena	kus	-545,900	10,00	-5 459,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 1 - K1**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**46 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 000,00	21,00%	9 660,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**55 660,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 1 - K1**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotleřská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**46 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

35 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

---



# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 1 - K1**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**46 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

1	K	020001000.1	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	033002000	Připojení na inženýrské sítě	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 000,00

7	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	012303000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

11	M	40445626-R	Informační tabule s propagací projektu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 2 - K2**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**48 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 000,00	21,00%	10 080,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 080,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 2 - K2**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**48 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 2 - K2**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**48 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

1	K	020001000.1	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	033002000	Připojení na inženýrské sítě	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 37 000,00

7	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	Pol93	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
10	K	012303000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

12	M	40445626-R	Informační tabule s propagací projektu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 3 - K3**

KSO:

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Ing. Michal Pobiš, Soběšická 102, 614 00 Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**48 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 000,00	21,00%	10 080,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 080,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 3 - K3**

Místo:

k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum:

4. 11. 2020

Zadavatel:

SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotleřská 931/53, 60200 Brno

Projektant:

Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel:

Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Michal Pobiš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**48 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

48 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Realizace prvků ÚSES, K1, K2 a BC1 v k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Objekt:

**VRN 3 - K3**

Místo: k.ú. Vojkovice u Židlochovic

Datum: 4. 11. 2020

Zadavatel: SPÚ ČR, pobočka Brno, Kotlářská 931/53, 60200 Brno

Projektant: Ing. Michal Pobiš,  
Soběšická 102, 614  
00 Brno

Zhotovitel: Kavyl spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Michal Pobiš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**48 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

1	K	020001000.1	Příprava staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	033002000	Připojení na inženýrské sítě	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 37 000,00

7	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce před výstavbou, vč. vrstevnic	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	Pol93	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
10	K	012303000.1	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

12	M	40445626-R	Informační tabule s propagací projektu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------